
Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 10:45:00-13:15:00 1A7 SS-400

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMUNIKASI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU KOMUNIKASI / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : KOMU-1105 / 3 / Pengantar Periklanan

DOSEN UTAMA : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Periklanan HARI / WAKTU  Kamis / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom RUANG  SS-400
KELAS  1A7 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 26 September
2024

Periklanan: Definisi
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 03 Oktober 2024
Evolusi Periklanan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 10 Oktober 2024
Perilaku Konsumen

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 17 Oktober 2024
Segmentasi pasar, positioning & proposisi nilai

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 24 Oktober 2024
periklanan & penelitian promosi, logo & merek

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 31 Oktober 2024
Strategi kreatif periklanan/ mengelola kreativitas
dalam periklanan dan promosi merek terpadu

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 07 November
2024

Resume dan persiapan UTS
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Periklanan HARI / WAKTU  Kamis / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom RUANG  SS-400
KELAS  1A7 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 21 November 2024
Realitas Iklan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 28 November 2024
Copywriting

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 05 Desember 2024
Manajemen Periklanan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 12 Desember 2024
Mengenal PoP

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 19 Desember 2024
Quiz

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 27 Desember 2024
Periklanan dan Branding

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 02 Januari 2025
Sekilas Semiotika

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-1105 Smt/Thn  : 1/20241 Nama MK  : Pengantar Periklanan
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 0042002007 /  Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom 
Ruang  : SS-400 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1A7 Jml Peserta : 44

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202410415162 ABEL ANJANI SILITONGA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202410415102 AHMAD NURFADILAH SYAIKHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202410415181 AISHA ZARA INTAN LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202410415191 ANGGITA DWI SEPTYANI H H H H H H H H S H H H H H H H

5 202410415080 ANGGUN BERLIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202410415123 ANISA OCTAVIA RAHMADANI H H H H H H H H H H H S H H H H

7 202410415141 ARZELIA PUTRI NURYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202410415106 ASKA FATH ANSELTA H H H S H H H H H A H H H H H H

9 202410415147 AZKA NOVIA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202410415271 DAFFA BHAGAS AL KAUTSAR H H H H H H H H H A H A H H H H

11 202410415110 DANUARDI KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202410415153 DEDDYARYA PUTRA DARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202410415243 DENDI SYAFRIYANSAH H H H H H H H H I A H H H H H H

14 202410415058 DESTY VIA ELSA TARIGAN H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202410415186 DODY HERNANDO INDAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202410415046 DWI CAHYA KAYILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202410415074 ELVI YUANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202410415124 ERIC BRYAN TUMEWU H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202410415026 FACHRI SAYIDI H H H H H H H H H H H A H H H H

20 202410415248 FAKHRI HAKIM H H H H H H H H H H H A H H H H

21 202410415284 FIRZA FEBRIANO H H H H H H H A H A H H H H H H

22 202410415014 KHOIRUL UMAM H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202410415208 LADIES SARA HIKAMIA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202410415148 MUHAMAD AZMI DEPARI H H H H H H H H H H I H H H H H

25 202410415275 MUHAMMAD GATHAN HERLAMBANG H H H H H H A H I A H A H H H H
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26 202410415013 MUHAMMAD GUNTUR PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202410415282 MUHAMMAD ZAHRAN LUQYANA H H A H H H H H H H H H H H H H

28 202410415281 NAILA EPENDI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202410415154 NAJWA LUNNA SEPTHIANDRA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202410415034 NANDA SURYA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202410415144 NASYILAH ABRILLIANTI SYAHRIL H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202410415273 NEZA ALIFAH H H H H H H H H H H H S H H H H

33 202410415117 RAIHAN RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202410415164 RANI YUSWANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202410415285 REVALIN SASTA HAILLA H H H H H H H H A A A H H H H H

36 202410415230 RIDHO HATTA JAKA SAPUTRA HIKMAT H H H H H H H H H I H H H H H H

37 202410415239 RIFKA FEBIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202410415235 SABRINA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202410415061 SAFARAH HADAINA AHZA LAYNERA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202410415183 SALMA SAUSAN HAKIM H H H H H H H H H S H H H H H H

41 202410415280 SALSA AISYARO ANNUR SYA`BAN H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202410415276 SALWA NADIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202410415279 SYAKIRA ALLAIL SALSABILA H H H H H H H H H H S H H H H H

44 202410415283 YOEL REHUEL ZEGA H H A H H H H H H H H H A H H H

Tanggal Kuliah 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 27/12 02/01 16/01

Jumlah Hadir 45 45 43 43 44 44 43 43 40 36 41 38 43 44 44 44

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1105 Smtr/Thn : 1 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 0042002007 / Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Pengantar Periklanan SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR PERIKLANAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202410415162 ABEL ANJANI SILITONGA 16 16 86.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.00 70.00 68.00 75.60 B+

2 202410415102 AHMAD NURFADILAH SYAIKHAN 16 16 68.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.00 75.00 44.00 63.90 C+

3 202410415181 AISHA ZARA INTAN LESTARI 16 16 78.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 65.00 68.00 72.50 B+

4 202410415191 ANGGITA DWI SEPTYANI 16 15 80.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 81.00 90.00 94.00 90.20 A

5 202410415080 ANGGUN BERLIANA PUTRI 16 16 76.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 85.00 62.00 75.50 B+

6 202410415123 ANISA OCTAVIA RAHMADANI 16 15 82.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 75.00 56.00 71.10 B

7 202410415141 ARZELIA PUTRI NURYANA 16 16 70.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 60.00 42.00 59.00 C

8 202410415106 ASKA FATH ANSELTA 16 14 70.00 72.00 0.00 0.00 0.00 87.50 71.00 60.00 60.00 65.00 B-

9 202410415147 AZKA NOVIA SAFITRI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 68.00 71.20 B

10 202410415271 DAFFA BHAGAS AL KAUTSAR 16 14 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 65.00 48.00 61.50 C+

11 202410415110 DANUARDI KUSUMA 16 16 82.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 40.00 50.00 58.40 C

12 202410415153 DEDDYARYA PUTRA DARMAWAN 16 16 72.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 65.00 58.00 67.10 B-

13 202410415243 DENDI SYAFRIYANSAH 16 14 74.00 76.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 80.00 58.00 71.00 B

14 202410415058 DESTY VIA ELSA TARIGAN 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 80.00 58.00 71.20 B

15 202410415186 DODY HERNANDO INDAWAN 16 16 72.00 74.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 75.00 62.00 71.90 B

16 202410415046 DWI CAHYA KAYILAH 16 16 70.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 65.00 60.00 67.70 B-

17 202410415074 ELVI YUANDARI 16 16 72.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 70.00 62.00 70.20 B

18 202410415124 ERIC BRYAN TUMEWU 16 16 72.00 74.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 60.00 34.00 56.20 C

19 202410415026 FACHRI SAYIDI 16 15 86.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 86.00 50.00 84.00 75.20 B+

20 202410415248 FAKHRI HAKIM 16 15 82.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.00 85.00 62.00 76.10 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Syahrul Hidayanto Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1105 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Pengantar Periklanan SKS : 3 NID : 0042002007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR PERIKLANAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202410415284 FIRZA FEBRIANO 16 14 72.00 74.00 0.00 0.00 0.00 87.50 73.00 65.00 60.00 66.90 B-

22 202410415014 KHOIRUL UMAM 16 16 76.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 85.00 36.00 65.10 B-

23 202410415208 LADIES SARA HIKAMIA 16 16 66.00 66.00 0.00 0.00 0.00 100.00 66.00 70.00 54.00 65.80 B-

24 202410415148 MUHAMAD AZMI DEPARI 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 60.00 62.00 68.20 B

25 202410415275 MUHAMMAD GATHAN HERLAMBANG 16 12 80.00 82.00 0.00 0.00 0.00 75.00 81.00 70.00 60.00 68.70 B

26 202410415013 MUHAMMAD GUNTUR PRASETYA 16 16 76.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 70.00 58.00 69.40 B

27 202410415282 MUHAMMAD ZAHRAN LUQYANA 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 58.00 69.60 B

28 202410415281 NAILA EPENDI 16 16 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 98.00 70.00 84.20 A

29 202410415154 NAJWA LUNNA SEPTHIANDRA 16 16 72.00 74.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 70.00 68.00 72.80 B+

30 202410415034 NANDA SURYA PUTRA 16 16 74.00 74.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 30.00 58.00 57.00 C

31 202410415144 NASYILAH ABRILLIANTI SYAHRIL 16 16 72.00 74.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 85.00 66.00 76.50 A-

32 202410415273 NEZA ALIFAH 16 15 72.00 72.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.00 70.00 64.00 70.40 B

33 202410415117 RAIHAN RAMADHAN 16 16 66.00 68.00 0.00 0.00 0.00 100.00 67.00 78.00 36.00 61.20 C+

34 202410415164 RANI YUSWANTI 16 16 86.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 86.00 85.00 62.00 77.50 A-

35 202410415285 REVALIN SASTA HAILLA 16 13 76.00 76.00 0.00 0.00 0.00 81.25 76.00 0.00 0.00 23.30 E

36 202410415230 RIDHO HATTA JAKA SAPUTRA HIKMAT 16 15 66.00 68.00 0.00 0.00 0.00 93.75 67.00 60.00 48.00 60.00 C+

37 202410415239 RIFKA FEBIANTI 16 16 78.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 65.00 58.00 68.30 B

38 202410415235 SABRINA 16 16 78.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 75.00 78.00 79.30 A-

39 202410415061 SAFARAH HADAINA AHZA LAYNERA 16 16 74.00 74.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 100.00 68.00 82.00 A

40 202410415183 SALMA SAUSAN HAKIM 16 15 72.00 74.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 75.00 66.00 72.90 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Syahrul Hidayanto Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1105 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Pengantar Periklanan SKS : 3 NID : 0042002007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR PERIKLANAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202410415280 SALSA AISYARO ANNUR SYA`BAN 16 16 84.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 83.00 58.00 75.10 B+

42 202410415276 SALWA NADIYAH 16 16 82.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 75.00 56.00 71.30 B

43 202410415279 SYAKIRA ALLAIL SALSABILA 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 60.00 54.00 63.00 C+

44 202410415283 YOEL REHUEL ZEGA 16 14 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00 87.50 5.00 0.00 0.00 9.80 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Syahrul Hidayanto Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
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